subrogari, et 1 - nobis detectum13
sit quod plures sic recepti iam conualuerunt

et victum querunt laboribus suis tani 1* infra quam extra collegium vt

mercenarii conductiui, sicque accumulant sibi diuicias contra meniem et

conlinenceam 8
statutorum, iniungimus igitur vobis decano in virtute obedi-

encie et sub pena contcmplus vt tales si qui sint qui de infirmitatibus suis,

vt prefertur, conualuerunt, protinus ab exhibicione domus el ipsa domo
excludatis1* et alios iuxta effectum statuti super hoc cditi subrogare curetis

absque mora.

(Item
16

quia detectum est nobis et delatum quod mulieres, eciam
inhoneste fame et male opinionis, habent communem et frequentem
accessum sero et mane ad domos quorundam canonicorum infra clausum
dicte ecclesie, per quod collegio et personis eiusdem scandalum

gerieratur ;

17

sequentes igitur statutum super hoc editum, iniungimus vobis

decano et canonicis presentibus et futuris, sub pena statuti huiusmodi

preter penam excommunicacionis supradicte, vt decetero statutum

predictum iuxta ipsius formam et effectum decetero8
inuiolabiliter

obseruetis.)
Item quia nobis detectum extitit et delatum quod qnidam canoni

corum dicte ecclesie collegiate mansos prebendis suis assignatos dimittunt

Sic : for existit.

Altered from delatam.

Interlined above pudet nos dicere cancelled.

Sic : for septimana.
sic cancelled.

Interlined above sit cancelled.

ad sic orandum ibidem sitis instituti, attendenles in quantis peccat sacerdos habens

COpiam ce.lebrandi, si non celebret cancelled. The passage in the text is added in the margin,
et offerendum at the beginning, which was first written to follow ad sic orandum, being
cancelled.

8 Sic.
9 Ps. LXXV, 3 (Vulgate) ; see Ps. LXXVI, 2 (A.V ).

10 soluere debeat cancelled.
11
per precentorem exigendos et leuandos cancelled.

12 vt cancelled.
13

ftiit cancelled.
14

(juam cancelled-
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Also, inasmuch as it has been disclosed and reported to us that

several of the canons of the said college, the which we relate with

sorrow, do celebrate their masses hardly once in the week, we therefore

enjoin upon you that you dispose yourselves to celebrate, and celebrate

more often, being so disposed, seeing that you ought to make prayer and

offering for all them whose alms you receive every day, and nothing in

respect of sacrifices can be of more avail than the body and blood of

Christ, nor may any offering be preferred to this, inasmuch as it excels